Recessibus Imperii et consuetudine traditur et explicatur. Opus posthumum in lucem editum opera Jo. Vultejii, Casselis 1654.

WALDE, A., *Lateinisches etymologisches Wörterbuch*, 3ª ed. de J. B. Hofmann, t. II, M-Z, Heidelberg 1954, p. 15, s. v. **adulter**; y p. 581, s. v. **spurius**.

WALTER, F., *Derecho eclesiástico universal*. Trad. al español de la vers. francesa... por J. Pérez y Angulo, t. II, Madrid 1871.

WERNZ, F. X., S. I., *Ius Decretalium ad usum praelectionum in scholis textus canonici sive iuris decretalium*, t. II. *Ius constitutionis ecclesiae Catholicae*, pars secunda. Altera ed. em. et aucta, Romae 1906; t. III. *Ius Administrationis Ecclesiae Catholicae*, pars prima, alt. ed. em. et aucta, Romae 1908; t. IV. *Ius matrimoniale Ecclesiae Catholicae*, pars secunda, alt. ed. em. et aucta, Prati 1912.

WESENBECKII, M., *In Pandectas Iuris Civilis et Codicis Iustiniani libros commentarii: olim paratitla dicti, nunc ex postrema ipsius auctoris, necnon aliorum quorundam iurisconsultorum recognitione multo quam antehac emendatius editi*, Lugduni, exc. A. Candidus, 1605; Coloniae Agripinae 1640.

WESENBERG, G. - WESENER, G., *Historia del derecho privado moderno en Alemania y en Europa*, trad. de la 4ª ed. alemana, Valladolid 1998.

WIDMONT, G. von, *Commentarius ad Digesta, et ius universum, vetus, novum et novissimum tum imperiale tum pontificium in suas partes divisus, quibus accessit lucubrario et pars septima auctore L. Al Verlohner. Pars VI. Collegiorum in Pandectas*, Ingolstadii 1720.

WIEACKER, F., *Historia del Derecho privado de la Edad Moderna*, trad. de F. Fernández Jardón, Madrid 1957.

WINDSCHEID, B., *Diritto delle Pandette*. Trad. de C. Fadda e P. E. Bensa, con note e rif. al Diritto civile italiano, vols. II y III, rist. st., torino 1930.

WYCISK, Fr., “*Alimenta*” et “*victus*” dans le Droit romain classique, en RH de droit français et étranger 50.2 (1972) 205-228.

XIMENA, J. M., *Curso de historia y disciplina particular de la Iglesia de España*, t. IV, Madrid 1849.

XIMENEZ, S., toletano, *Concordantiae utriusque iuris civilis, et canonici, cum legibus partitarum: glossematibusque Gregorio Lopez et plurimorum doctorum, tam exterorum quam nostratum, cuiuscunque facultatis. Explicationes, et intellectus, et plures notabiles inducciones, et declaraciones, circa casus qui nostro tempore contigere, suis congruis locis adiunctae. Non solum ad leges et && iuris Civilis, Canones et Decreta iuris Canonici, sed etiam ad utriusque Glossas et margines emendationes*, Toleti, typis P. Roderici, 1596.